2019.05.31 godz. 20:00 — raport z wyjgcia utargu
Okres: od 2019.04.29 do 2019.05.31
Lokalizacja: Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodzki w Lublinie ul. Jaczewskiego 2 - TVKIOSK NR: 00101

data dzienny narastajacy
2019.04.29 60.00 zi 60.00 z}
2019.04.30 79.00 z1i 139.00 zi
2019.05.01 14.00 zt 153.00 z1
2019.05.02 40.00 zt 193.00 zi
2019.05.04 48.00 zt 241.00 zt
2019.05.05 57.00 zi 298.00 zt
2019.05.06 115.00 zi 413.00 zi1
2019.05.07 36.00 z1 449.00 zi1
2019.05.08 52.50 zi 501.50 zi
2019.05.09 170.00 zi 671.50 z1
2019.05.10 40.00 zi 711.50 zt
2019.05.11 35.00 zi 746.50 z1
2019.05.12 80.00 zi 826.50 z1
2019.05.13 55.00 zi 881.50 zl
2019.05.14 58.00 zi 939.50 z1l
2019.05.15 85.00 zi 1024.50 z1
2019.05.16 68.00 zi 1092.50 zt
2019.05.17 69.00 zi 1161.50 z1
2019.05.18 29.00 zi 1190.50 zt
2019.05.19 39.00 zi 1229.50 z1
2019.05.20 49.00 zt 1278.50 z1
2019.05.21 66.00 zi 1344.50 z1
2019.05.22 44.00 zt 1388.50 zt
2019.05.23 118.00 zi 1506.50 zt
2019.05.24 18.00 zi 1524.50 z1
2019.05.25 34.00 zi 1558.50 zt
2019.05.26 50.00 zi 1608.50 zt
2019.05.27 60.00 zi 1668.50 zt
2019.05.28 102.00 zi 1770.50 z1
2019.05.29 10.00 zt 1780.50 zt
2019.05.30 64.00 zi 1844.50 z1
2019.05.31 20.00 zi 1864.50 z1

Podsumowanie za okres:
2019.04.29 14:00 -> 2019.05.31 09:39

monety ilos¢ wartos¢
0.50 zi 21 10.50 zt
1.00 zi 141 141.00 zi
2.00 zi 149 298.00 zt
5.00 zi 119 595.00 zt
10.00 zt 55 550.00 zt
20.00 zi 14 280.00 zt

Ptatnosci karta:

2019.05.09_12.55.40 + 0.03 z1 (karta)
2019.05.23_06.42.17 + 14 z} (karta)
2019.05.23_16.29.08 + 10 z} (karta)
2019.05.25_15.48.39 + 14 z} (karta)
2019.05.27_15.29.59 + 14 z} (karta)



